2021年 11月 12日

各 位

会 社 名 株式会社フィックスターズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 聡

 （コード番号：3687 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管理 本 部 長  堀 美奈子

（電話番号：03-6420-0751）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年９月期において、特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．特別損失の計上について

（１）個別決算（関係会社株式評価損）

当社の連結子会社である、株式会社 Siderほか２社の株式について、現在の事業環境を踏

まえて将来の回収可能性を検討した結果、関係会社株式評価損として、282,774千円の特別

損失を計上することといたしました。

なお、上記の関係会社株式評価損は連結決算上相殺消去されるため、連結業績に与える影

響はありません。

２．業績に与える影響

  上記につきましては、本日公表の「2021年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しており

ます。

以  上